CMN.
Proc. Nº057, 34 ROFis
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.54/ 3/12020

Informações sobre reformas de UBS's no
municipio.

Senhora Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos

regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1 - Existem projetos de reformas para UBS's do município?

Caso exista, para quais UBS's?

2 - Quais UBS's não estão acessíveis para pessoas com

deficiência? Existe previsão de adequação de acessibilidade nestas UBS's?

Quais delas?

3 - Quais reformas de UBS's estão previstas para terem

início ainda em 2020? Especificar quais delas, as datas previstas de início e

término das reformas?

4 - Das UBS's que já estão com a reforma em andamento,

e qual a previsão de término?9

: Justificativa:

Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de

munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 20 de julho de 2020.

tissdáda 54432 / ADVereador- PSD

E

E    Rua AngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br